
Promostal z nagrodą Debiut Roku w Złotej Setce Przedsiębiorstw 2014

Promostal, producent konstrukcji stalowych z Czarnej Białostockiej zdobył nagrodę za najbardziej spektakularny debiut na
liście Złota Setka Przedsiębiorstw 2014 Kuriera Porannego.

Konkursowe jury doceniło dynamiczny wzrost  przychodów spółki - z  ok. 36 mln zł w
2013 r. do ponad 66 mln zł w roku 2014. Uplasowało to firmę od razu na 63.pozycji w
rankingu największych firm województwa podlaskiego. 

- Tak znaczący wzrost obrotów był przede wszystkim efektem realizacji dużych i bardzo
interesujących projektów nie tylko na rynku skandynawskim, na którym jesteśmy obecni
od początku, ale przede wszystkim w naszym regionie – podkreśla Agnieszka
Stanisławczyk, prezes Promostalu.

Do najważniejszych inwestycji spółki w tym okresie należy produkcja i montaż
konstrukcji wsporczej stadionu miejskiego w Białymstoku o wadze 3 tys. ton oraz
konstrukcji wsporczej pod technologie w białostockiej spalarni. Dużym wyzwaniem,
którego podjął się Promostal w 2014 r. była też instalacja odazotowania spalin na
kotłach Elektrociepłowni Białystok S.A. (obecnie ENEA Wytwarzanie).

Przełożenie na wysokość obrotów spółki w 2014 r. miała także realizacja wielu
projektów w Skandynawii, m.in. rozbudowa lotniska w Vaernes, budowa terminalu
przeładunkowego dla Yara Norge w Porsgrunn czy montaż konstrukcji stalowej
serwerowni jednego z największych portali społecznościowych na zlecenie Emerson
etc.

Realizacja wszystkich tych przedsięwzięć nie byłaby możliwa, gdyby nie wcześniejsze
inwestycje w firmę -  budowa nowoczesnej malarni wraz z halą o możliwości udźwigu
elementów do 70 ton oraz rozbudowa komory śrutowniczej. Spółka zadbała też o
odpowiednie certyfikaty, umożliwiające jej ekspansję na rynkach europejskich.     

- Jesteśmy jednym z pierwszych polskich producentów konstrukcji stalowych, który
spełnił unijne wymagania prawne dotyczące wprowadzania na rynek europejski swoich
wyrobów- mówi Agnieszka Stanisławczyk. - Umożliwia to wdrożony i certyfikowany
system Zakładowej Kontroli Produkcji zgodny z nową normą 1090.

Legitymując się takim certyfikatem Promostal nie tylko może legalnie wprowadzać
swoje wyroby do obrotu, ale zyskuje też wiarygodność i przewagę w negocjacjach z
krajowymi i zagranicznymi kontrahentami oraz w przetargach. Firma zaś postrzegana
jest przez rynek jako nowoczesne przedsiębiorstwo i godny zaufania partner, którego
proces produkcyjny został oceniony przez niezależnych ekspertów, jako spełniający
wymagania europejskich norm.

Promostal co roku poszerza grono stałych klientów głównie dzięki pozytywnym
referencjom przekazywanym przez kierowników budów.

- Tak już jest w naszej branży, że najlepszą referencją jest dobrze zrealizowany projekt



- Tak już jest w naszej branży, że najlepszą referencją jest dobrze zrealizowany projekt
– dodaje Agnieszka Stanisławczyk. - Zdajemy sobie sprawę, że tak spektakularne
wzrosty nie zdarzają się co roku. W roku 2015 utrzymamy zbliżony poziom przychodów.
Pozytywnie patrzymy w najbliższą przyszłość naszej branży. Nowa perspektywa unijna
wpłynie na wzrost popytu w zakresie usług budowlano-montażowych. My na pewno
wejdziemy w nią przygotowani technologicznie oraz dużym kapitałem ludzkim.

Spółka znacznie zwiększyła zatrudnienie w związku z dużymi kontraktami
realizowanymi obecnie w Skandynawii.

____________________________________________________________ 

Promostal działa w branży konstrukcji stalowych od ponad siedmiu lat. Poza krajowym
podwórkiem najwięcej inwestycji realizuje na rynku skandynawskim. Na rynku
szwedzkim, norweskim, duńskim i fińskim Promostal wykonywał m.in. konstrukcje
stalowe szkół, hal sportowych i produkcyjnych, mosty, wiadukty kolejowe, kładki dla
pieszych ale też fasady biurowców czy urządzenia dla ekospalarni. Do największych
inwestycji Promostalu należy hala produkcyjna huty magnezu w Porsgrunn w Norwegii,
a do najbardziej spektakularnych - prefabrykacja i montaż wiaduktu kolejowego w
centrum Sundbyberg w Szwecji. Promostal zdobył renomę również na rynku polskim –
wykonał m.in. konstrukcję stacji uzdatniania wody w rafinerii Grupy Lotos,  rozbudowę i
wymianę poszycia ścian hali ełckiej firmy Prodeko z grupy Ekoton Industrial Group, halę
wystawową Expo XXI w Warszawie, halę produkcyjną Masterpress w Białymstoku czy
konstrukcję mostu łukowego w Darłowie oraz mostu drogowego na krajowej drodze nr
65 w Waliłach w woj. podlaskim. Montaż konstrukcji stadionu miejskiego w Białymstoku
i konstrukcji wsporczej urządzeń technologicznych białostockiej spalarni odpadów były
jednymi z najważniejszych ostatnich inwestycji spółki. Obecnie w Promostalu pracuje
ponad 200 osób .
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